
 

 

Dagarna flyger iväg i samma 

takt som trädens knoppar 

brister och gräsets gröna färg 

tar över i hagarna. En hektiskt 

och underbar tid! Glöm inte att 

stanna upp och njut av 

värmande solstrålar – det är 

du värd! 

Nedan har vi sammanställt 

inbjudningar och information 

till dig som medlem och 

förening. 

 

 
Årets föreningsprojekt har startat, Hovkraft – Stark styrelse ger fler 

hovavtryck i manegen. Första träffen var i helgen. 19 deltagande 

föreningar, hälften från Södermanland och hälften från Västmanland 

Fantastiskt!  

74 engagerade och drivna styrelsemedlemmar berättade öppenhjärtigt 

om sina föreningars guld- och tappskor (styrkor och svagheter). Delade 

erfarenheter och fann likheter.  

Förbundets tidigare vice ordförande Helena Carlsson berättade om sin resa och sina 

erfarenheter som ideell i ridsporten. Hon bjöd på insikter, några tankeställare och många 

igenkännande fniss. I våra sociala medier kan du följa träffarna i projektet under året.  

18 mars bjöd vi för första gången in till en allsvenske kickoff. 13 lag 

från de olika serierna under våren deltog. Totalt 81 aktiva ryttare 

och lagledare tog chansen att träffa officiella funktionärer, ställa 

frågor och arbeta med lagkänsla tillsammans med RF-SISU.  

Nu är allsvenskorna igång och hur det går i de olika serierna kan du 

följa på vår hemsida. 

 

Våra styrelser i distrikten har bland annat som uppdrag att representera ridsporten regionalt. 

Som en del i det genomfördes nyligen en träff för kommunernas politiker och tjänstemän 

inom kultur och fritid. De allra flesta kommuner var representerade och lyssnade till 

information om ridsporten från RF-SISU, SvRF:s föreningsrådgivare Anna Reilly och en 

föredragning av Huddinge kommun och hur de arbetar med sina kommunala ridskolor. En 

uppskattad träff som vi hoppas inspirerat och skickat med tjänstemän och politiker en hel del 

kunskap om ridsportens komplexa värld som vi hoppas ska gynna våra föreningar på längre 

sikt. 

https://ridsport.se/distrikt/vastmanland-sodermanland/forening/distriktsprojekt-2024-hovkraft
https://ridsport.se/distrikt/vastmanland-sodermanland/forening/distriktsprojekt-2024-hovkraft
https://ridsport.se/distrikt/vastmanland-sodermanland/tavling/serier-och-cuper-/allsvenskan


 

Kommande utbildningar och träffar är: 

Fulk, förberedande ungdomsledarkurs, för våra yngsta ledare i stallet 11-13 år. Kursen är den 

4 maj på Strömsholm, Ridsportens hus. Anmälan sker i samråd med föreningen. 

Läs mer om kursen här! 

Den 6 maj genomför vi tillsammans med Agria kanske årets 

viktigaste föreläsning för alla aktiva i ridsporten – 

Hästvälfärdsfrågor i både Sverige och världen samt SLO, social 

licens to Operate. Ridsporten har aldrig varit så bevakad och 

ifrågasatt. Vi behöver omvärldens gillande och inte bara 

acceptans! Föreläsningen vänder sig till alla aktiva, från 

verksamhetsledare till hästägare och ryttare. 

Föreläsningen är gratis för våra medlemmar, inbjudan och 

anmälan hittar du på hemsidan. 

25 maj är det final i populära teoritävlingen Vi i Stallet! Många föreningar är igång och lär 

mer om häst. Men än finns tid att skapa lag och anmäla. Senast den 17 maj behöver laget 

vara anmält. Blir din förening bäst på hästkunskap?  

Läs mer om Vi i Stallet, upplägg, innehåll och anmälan här. 

 

Besöksgrupperna i distriktet är på G och de föreningar som ska besökas i år kommer snart att 

få mejl om besök. Vart tredje år besöks föreningar som driver ridskola men ambitionen är att 

besöka alla våra föreningar med samma intervall. Besöken fyller många funktioner, till 

exempel samlas föreningsdata in som sedan används som bland annat statistikunderlag för 

ridsporten, säkerhet för både människa och häst ses över, information om olika stöd ges och 

värdet av att träffas och knyta kontakter är alltid givande för alla parter.  

 

Vecka 26 är det SM-veckan i Västerås. En vecka full av olika 

idrotters SM. Ridsportens har två grenar som deltar. Distansens 

SM öppnar veckan och starten går i samband med 

bandklippning första dagen! Under helgen genomförs Working 

Equitation SM hos Västerås Ryttarsällskap på Rocklunda. Det 

kommer även finnas käpphästar och andra roliga aktiviteter i 

stan och på fredagen arrangerar Västmanlands distrikt en clinic med Kristian von 

Krusenstierna hos Hamre ridklubb – Håll utkik efter inbjudan på våra sociala medier och 

hemsida för tider etc. Välkomna! 

 

Följ oss gärna på sociala medier och kika in på hemsidan för kurser, utbildningar, projekt och 

tävling! 

 
Södermanlands Ridsportförbund 

Ridsportens Hus  
734 94 Strömsholm 

sodermanland@ridsport.se 

https://ridsport.se/distrikt/vastmanland-sodermanland/utbildning/aktuella-nyheter-utbildning/2024-04-15-fulk-4-maj
https://ridsport.se/distrikt/vastmanland-sodermanland/utbildning/aktuella-nyheter-utbildning/2024-04-18-hastvalfardsforelasning-6-maj
https://ridsport.se/distrikt/vastmanland-sodermanland/ungdom/vi-i-stallet
https://smveckan.se/
https://ridsport.se/distrikt/vastmanland-sodermanland/utbildning
https://ridsport.se/distrikt/vastmanland-sodermanland/forening
https://ridsport.se/distrikt/vastmanland-sodermanland/tavling
mailto:sodermanland@ridsport.se
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